Общество с ограниченной ответственностью

«Вектор-А»
ИНН 9728006910 КПП 772801001 ОГРН 1207700224104

Юридический адрес: 119421, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Обручевский, ул. Новаторов, д. 7А, к. 2

Телефон: +7 (977) 963-37-78 E-mail: ooovector-a@inbox.ru

Исх. № 392 от 10.09.2025 г.  Директору

ООО "УК "ВДСК-СЕРВИС"

Львову С.В.

Уважаемый Сергей Вячеславович!

ООО «Вектор-А» является подрядной организацией ООО «ИнвестАктивГрупп» и

выполняет работы для ООО «Газпром теплоэнерго МО» на объекте: Реконструкция тепловых

сетей от котельной №1, 2 Новлянского квартала.

        Выполнение строительно-монтажных работ, согласно проекту, попадают в зону

декоративных ограждений и а/б покрытия двора жилого дома по адресу: Московская область,

г. Воскресенск, квартал Новлянский, ул. Каганана, д.19. Для выполнения необходим

частичный демонтаж ограждения и а/б покрытия двора.

ООО «Вектор-А» гарантирует сохранность и восстановление ограждений и а/б покрытия

после окончания строительно-монтажных работ.

С уважением,

Тейтельбаум О.В.

Генеральный директор